ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВАДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№   103А                                                                              06.09.2021

с.  Вадинск

О создании   координационного Совета по МСОКО при отделе образования администрации Вадинского района

Руководствуясь Положением  об отделе образования администрации Вадинского района, утвержденным Постановлением администрации Вадинского района от  11.04.2018  № 158, с целью создания  муниципальной системы оценки качества образования  ( МСОКО)
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать координационный Совет  по  муниципальной системе оценки качества образования  (МСОКО) при отделе образования администрации Вадинского района. ( Приложение 1)

2.  Признать утратившим силу приказ о создании координационного Совета  по МСОКО от 23.09.2020 № 225

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте отдела образования администрации   Вадинского района.

4. Контроль исполнения    настоящего приказа  оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Начальник отдела образования                                                  Г.В. Семисчастнова
Состав координационного Совета  по МСОКО при отделе образования администрации Вадинского района
	Направление
	ФИО (полностью)

координатора за реализацию направления
	Место работы
	Должность
	Контактный номер телефона
	E-mail

	Система оценки качества подготовки обучающихся
	Душутина Ирина Ивановна
 Кусакина Альбина Владимировна
	Отдел образования администрации Вадинского района
	Заведующий сектором управления  качеством образования
Заведующий методическим кабинетом отдела образования администрации Вадинского района
	8(841-42) 2-10-51

89502390707
	vadinskoe.roo@yandex.ru

	Система работы со школами с низкими образовательными результатами обучения и/или школами, функционирующими в неблагоприятных социальных условиях

	Душутина Ирина Ивановна
Кусакина Альбина Владимировна
	Отдел образования администрации Вадинского района
	Заведующий сектором управления  качеством образования
Заведующий методическим кабинетом отдела образования администрации Вадинского района
	8(841-42) 2-10-51

89003194584

8(841-42) 2-10-51

89869464306

	vadinskoe.roo@yandex.ru

	Система выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи

	Мясникова Татьяна Валентиновна
Бровикова Татьяна Александровна
	Отдел образования администрации Вадинского района
	методист
методист
	8(841-42) 2-10-51

89085341621
	vadinskoe.roo@yandex.ru

	Система работы по самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся Вадинского района

	Душутина
 Ирина Ивановна
Забодаева Светлана Федоровна
	Отдел образования администрации Вадинского района
	Заведующий сектором управления  качеством образования
 методист
	8(841-42) 2-10-51

89003194584
	vadinskoe.roo@yandex.ru

	Развитие системы объективности процедур оценки качества образования и олимпиад школьников
	Мясникова Татьяна Валентиновна
	Отдел образования администрации Вадинского района
	методист
	8(841-42) 2-10-51

89085341621
	vadinskoe.roo@yandex.ru

	Система мониторинга эффективности руководителей всех образовательных организаций Вадинского района
	Душутина Ирина Ивановна
Кусакина Альбина Владимировна
	Отдел образования администрации Вадинского района
	Заведующий сектором управления  качеством образования
Заведующий методическим кабинетом отдела образования администрации Вадинского района
	8(841-42) 2-10-51

89003194584
	vadinskoe.roo@yandex.ru

	Система обеспечения профессионального развития педагогических работников Вадинского района
	Кусакина Альбина Владимировна
	Отдел образования администрации Вадинского района
	Заведующий методическим кабинетом отдела образования администрации Вадинского района
	8(841-42) 2-10-51

89869464306

	vadinskoe.roo@yandex.ru

	Система организации воспитания обучающихся
	Бровикова Татьяна Александровна
Забодаева Светлана Федоровна
	Отдел образования администрации Вадинского района
	Методист
Методист
	8(841-42) 2-10-51

89502390707

	vadinskoe.roo@yandex.ru

	Система мониторинга качества дошкольного образования
	Мясникова Татьяна Валентиновна
Кусакина Альбина Владимировна

	Отдел образования администрации Вадинского района
	Методист
Заведующий методическим кабинетом отдела образования администрации Вадинского района
	8(841-42) 2-10-51

89085341621
	vadinskoe.roo@yandex.ru